
Zarządzenie Nr 8/2026
Starosty Kraśnickiego

z dnia 19 stycznia 2026 r.

w  sprawie  wprowadzenia  w  życie  zmiany  załącznika  nr  2  do  ,,Regulaminu 
Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Starostwie  Powiatowym 
w Kraśniku."

Na  podstawie  art.  34  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 
marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 
288) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. 
U. z 2025 r., poz. 440 z zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam  w  życie  zmianę  załącznika  nr  2  do  ,,Regulaminu  Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kraśniku" stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 3
Traci moc załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2024 Starosty Kraśnickiego z dnia 18 
grudnia  2024  r.  w  sprawie  wprowadzenia  ,,Regulaminu  Zakładowego  Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kraśniku."

§ 4
Regulamin  wchodzi  w  życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  dnia  podania 
do wiadomości pracowników.

Starosta Kraśnicki
Zbigniew Dżugaj


